ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA — ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO
COMITATO REGIONALE BASILICATA
C.F.e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE

Croce Rossa ltaliana
Organizzazione di Volontariato

PROVVEDIMENTO N. 25 DEL 07 DICEMBRE 2021

OGGETTO: Istituzione ufficio elettorale Comitato CRI di Potenza

Visto il Decreto Legislativo 28 Seftembre 2012, n. 178 di
riorganizzazione dell’Associazione ltaliana di Croce Rossa a norma
dell'articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183;

Visto I'Atto Costitutivo dellAssociazione della Croce Rossa ltaliana
repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a

Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016,
Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa ltaliana;

Visto il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo degli organi
statutari del Comitato Regionale CRI Basilicata, tenutesi in data 27

Giugno 2021;

Visto il Verbale con cui I'Ufficio Elettorale Regionale CRI Basilicata ha
proceduto, ai sensi dellart.21 del Regolamento Elettorale per le
elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, alla
Proclamazione degli Eletti;

Richiamato il provvedimento n. 22 del 22 novembre 2021 con cui
sono state indette le elezioni per il rinnovo degli organi statutari presso
il Comitato Cri di Potenza;

Visto I'art. 56 Regolamento per I'elezione degli organi statutari dei

Comitati della Croce Rossa ltaliana;

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

1. di istituire I'ufficio elettorale presso il Comitato CRI di Potenza
composto dai seguenti soci :

Membro Effettivo Ruolo Comitato CRI
Alfonso Casillo Presidente | Val d'Agri
Assunta Zuardi Segretario | Potenza
Patrizia Sabia Scrutatore | Potenza
Cerroni Simona Scrutatore | Potenza

3|



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA — ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO
COMITATO REGIONALE BASILICATA
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENT! ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE

Croce Rossa ltaliana
Organizzazione di Volontariato

Membro Supplente | Ruolo Comitato CRI
Caterina La Rocca Presidente Potenza
Maria Tamburrino Segretario Potenza
Giampaolo Ruocco | Scrutatore Potenza
Pasqualina Sarli Scrutatore Potenza

2. gliincarichi conferiti al punto 1 sono svolti a titolo gratuito;

3. di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Elettorale
Regionale e al Commissario del Comitato Cri di Potenza che
provvedera a notificarlo ai componenti dell’ Ufficio Elettorale

Locale.

Potenza, 07/12/2021
[l Presidente Regionale CRI Basilicata
..ﬂ{\(! I\ﬂlﬁ elé\Quagllano

hY }OA (/;1 L_,.g-_-;\\\

N
(RS



